デジタルエコシステム官民協議会 事務局 御中

デジタルエコシステム官民協議会 入会申請書

令和　年　月　日

貴協議会の目的に賛同し、本規約等を遵守の上、会員としての活動に参加・協力いたしたく、下記のとおり入会を申請いたします。
幹事会による承認のほど、よろしくお願い申し上げます。
----------------------------------------------------------------------
１．申請組織名称：
２．代表者役職・氏名：
３．組織所在地：〒
４．組織の種別（どれか一つに✓）：
□ 事業者団体（私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律第2条第2項に該当するもの）
□ 事業者団体に準ずる組織（具体的な組織の種類：　　　　　　）
□ 関係府省庁
５．連絡担当者：
　　所属部署：
役職：
氏名：
電話番号：
メールアドレス：
６．貴組織URL（任意）：
（添付書類）
定款又は寄附行為、会則、役員名簿、活動状況等団体の性格及び内容を明らかにする書類
----------------------------------------------------------------------
以　上